建设施工产生的建筑垃圾、装修垃圾。 

第三章有效期、服务费用和结算方式 

本合同有效期2026年1月18日至2027年1月17日。 

委托处置量：按照浦东新区指定建筑垃圾、装修垃圾资源化利用场所备案清单内的进库

量为依据。乙方将建筑垃、装修垃圾清运至浦东新区备案的资源利用场所并进行处置，清运

量、处置量按照资源利用场所的称重为准，数据作为双方结算运输费、处置费的依据。乙方

从各村居临时堆点短驳至镇级中转站的建筑垃圾、装修垃圾，根据中转站内入场的称重为准，

数据作为双方结算短驳费、机械费的依据。 

服务价格：¥3517100元，大写：叁佰伍拾壹万柒仟壹佰元整。 

分项报价详见乙方响应文件。 

1、支付方式：先服务、后付款，原则上甲方按季度付款，即每三个月支付乙方相应费

用。甲方付款前，乙方需提交清运量、处置量和短驳量，甲方经过审核后支付相应费用。 

2、付款进度根据财政资金安排情况作相应调整。 

注：对于满足合同约定支付条件的，甲方应当自收到发票后 30 日内将资金支付到合

同约定的乙方账户，不得以机构变动、人员更替、政策调整等为由延迟付款，不得将采购

文件和合同中未规定的义务作为向乙方付款的条件。若甲方逾期支付资金，乙方可依法追